
Firma Hodowca Sp. z o.o. ze Straszyna, to firma z 25 letnią tradycją i ugruntowana pozycją na rynku. 

Zajmująca się wyposażeniem budynków inwentarskich, poszukuje kandydatów na stanowisko: 

Serwisant - Monter 

Opis stanowiska: 

 Montaż i podłączanie urządzeń elektrycznych: oświetlenie, napędy, wentylatory, rozdzielnie 

elektryczne, sterowniki (w tym programowanie/konfigurowanie ich), itp w przemysłowych 

instalacjach do hodowli zwierząt 

 Diagnozowanie usterek w systemach i urządzeniach 

 Naprawa i serwisowanie urządzeń elektrycznych w obiektach inwentarskich  

 Praca w terenie  

Poszukujemy kandydatów na terenie województw: pomorskie, kujawsko-pomorskie oraz 

warmińsko-mazurskie. 

Wymagania: 

 Mile widziane uprawnienia elektryczne do 1kV 

 dokładność i sumienność wykonywanej pracy 

 chęć do nauki i doskonalenia się 

 dyspozycyjność 

 samodzielność w rozwiązywaniu problemów 

 umiejętności manualne i zmysł techniczny 

 prawo jazdy kat. B. 

Oferujemy: 

 praca od zaraz i atrakcyjne zarobki 

 pełne wdrożenie w nasza branżę, szkolenie i dokumentację techniczną oraz wsparcie w nauce 

i rozwiązywaniu problemów w bardzo specyficznej branży, która poszukuje fachowców 

 atrakcyjne zarobki, adekwatne do twoich umiejętności i samodzielności. Jeśli jesteś 

absolwentem, nie przejmuj się, bo jeśli czegoś nie umiesz, nauczymy Cię i z czasem będziesz 

zarabiał więcej, ważne abyś chciał.  

 zatrudnienie w ramach umowy o pracę (UoP) lub działalność gospodarczą (B2B) – wg 

preferencji kandydata 

 stabilność zatrudnienia – niektórzy pracowali z nami do emerytury, niektórym się nie 

spodobało - rozumiemy. Stawiamy na ludzi i jeśli sumiennie pracujesz, będziemy w Ciebie 

inwestować. 

 pełne wyposażenie w odpowiednie narzędzia (w tym samochód służbowy), wygodne ciuchy 

robocze i środki ochrony BHP  

 możliwość awansu na kierownika ekipy montażowej lub praca samodzielna jako serwisant 

 Jeśli nie masz uprawnień, ale czujesz, że chciałbyś wykonywać taką pracę i w przyszłości 

zdobyć uprawnienia, zapraszamy. Pomożemy w rozwoju twoich umiejętności 

Skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami. 

Swoje CV możesz wysłać na adres: hodowca@gv.pl   Liczba miejsc jest ograniczona. Więcej 

informacji o firmie znajdziesz na  https://hodowca.agro.pl/ 
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